

IV Halowy Turniej Piki Nożnej Chłopców

W czwartek 23 lutego w hali OSiR w Jezioranach odbył się IV Halowy Turniej Piki Nożnej Chłopców „Jeziorany 2017” pod patronatem burmistrza Jezioran. W zawodach uczestniczyły drużyny ze szkół z terenu powiatu olsztyńskiego: Biskupiec, Olsztynek, Smolajny i ZSP w Jezioranach. Gościnnie udział wzięły ZS z Jezioran i Gimnazjum z Olsztyńka w zastępstwie drużyny ZS Dobre Miasto, która nie mogła wystąpić w rywalizacji ze względu na chorobę nauczyciela.

Mecze odbywały się w systemie „każdy z każdym” w dwóch grupach. Pierwszy i drugi zespół, w grupie w półfinale walczył naprzemiennie/I zespół gr. 1 - II zespół gr. 2, II zespół gr. 1 - I zespół gr. 2/ o grę w finale. Przegrani rywalizowali o trzecie miejsce, a drużyny, które je zajęły walczyły z kolei o piąte.

I tak pierwsze miejsce w turnieju zdobyła drużyna ZS Biskupiec, która w finale pokonała Olsztynek 5:3. W składzie zwycięskiego zespołu znaleźli się: Patryk Soczewica, Kamil Witkowski, Arkadiusz Chomin, Arkadiusz Karpiński, Jakub Nowakowski, Kamil Orzoł, Przemysław Rybakiewicz, Radosław Saramak i Mateusz Wołyniec. Opiekunem zwycięzców była Beata Jeziorek.

Drugie miejsce zajęła drużyna ZS Olsztynek w składzie: Marcin Lewandowski, Arkadiusz Ożóg, Krystian Wojtaś, Kamil Sochocki, Adam Gąsiorowski, Jakub Mikołajczak, Kacper Wilk, Patryk Potoplak, Szymon Gutowski, Radosław Pechta. Opiekunem chłopców był Bogdan Sternicki.

Niespodziankę sprawiły drużyny Gimnazjum Olsztynek i ZS w Jezioranach, które po zwycięstwie w grupach i przegranych w półfinale spotkały się w meczu o trzecie miejsce. Ostatecznie wywalczyli je uczniowie z Olsztyńka z wynikiem 4:1. Ich opiekunem był Piotr Podhajny.

Kolejne miejsca zajęły drużyny:

IV – ZS Jeziorany, opiekun Marek Mazan

V – ZSP Jeziorany, opiekun Wiesław Czerniakowski

VI – SR w Smolajnach, opiekun Adam Decyk

Za zajęte pierwsze trzy miejsca, drużyny otrzymały pamiątkowe puchary ufundowane przez burmistrza Jezioran Leszka Boczkowskiego, kolejne zaś dyplomy.

Dodatkowe wyróżnienia:

- wyróżnienie, ufundowane przez dyrektora ZSP w Jezioranach „Najlepszy strzelec” otrzymali Jakub Rybkiewicz i Jakub Nowakowski, uczniowie ZS w Biskupcu (po 9 bramek w turnieju)
- wyróżnienie, ufundowane przez dyrektora ZSP w Jezioranach „Najlepszy bramkarz” otrzymał Łukasz Sternik, uczeń ZSP w Jezioranach
- wyróżnienie, ufundowane przez dyrektora ZSP w Jezioranach „Najlepszy zawodnik turnieju MVP” otrzymał Kacper Wilk, uczeń ZS w Olsztyńku

Organizatorem turnieju był Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Jezioranach.



Drukuj